ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда
Г. Сургут                                                                                                  19 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда, проведения проверки знания сотрудников,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 г. создать постоянно действующую комиссию по проверке знаний требований охраны труда в следующем составе:
- специалист по охране труда Ватов Н.Д.;
- ответственный за пожарную безопасность Еремеев В.А.;
- руководитель цеха Родионов А.Е.
1. Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда

Г. Сургут                                                                                                  19 июня 2027 года

В целях

соблюдения законодательства в сфере охраны труда,

проведения проверки знания

сотрудников,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г.

создать

постоянно действующую

комиссию по проверке знаний

требований охраны труда в следующ

ем составе

:

-

специалист по охране труда Ватов Н.Д.;

-

ответственный

за пожарную б

езопасность Еремеев В.А.

;

-

руко

водитель цеха Родионов А.Е.

2.

Кадровику Ш

аршиной

Н.А. ознакомить сот

рудников с содержанием настоя

щего

распоряж

ения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда   Г. Сургут                                                                                                  19 июня 2027 года   В целях  соблюдения законодательства в сфере охраны труда,  проведения проверки знания  сотрудников,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г.  создать  постоянно действующую  комиссию по проверке знаний  требований охраны труда в следующ ем составе :   -   специалист по охране труда Ватов Н.Д.;   -   ответственный   за пожарную б езопасность Еремеев В.А. ;   -   руко водитель цеха Родионов А.Е.   2.   Кадровику Ш аршиной  Н.А. ознакомить сот рудников с содержанием настоя щего  распоряж ения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)